南文体旅〔2020〕83号

南安市文化体育和旅游局关于
公布首批南安民间艺术大师工作室的通知

各乡镇（街道、开发区）文体服务中心：
为深入贯彻省、泉州市人才发展规划和中共南安市委、南安市人民政府《关于南安市人才“港湾计划”的实施意见》（南委发〔2017〕3号）等文件精神，进一步推动中华优秀传统文化传承，支持南安民间艺术大师带徒授艺、薪火传承，开展传习、创作及宣传展示活动，根据南安市文化体育和旅游局《关于开展创建南安民间艺术大师工作室的通知》（南文体旅〔2020〕67号），经过申报推荐，专家评估评定并公示，确定王培元等8个工作室为南安民间艺术大师工作室。现予以公布。
附件：南安民间艺术大师工作室名单

南安市文化体育和旅游局
[bookmark: _GoBack]2020年6月12日
（此件主动公开）

附件
南安民间艺术大师工作室名单
（按姓氏笔画排序）
1.王培元民间艺术大师工作室
地址：南安市霞美镇仙河村综合文化服务中心
2.王赞成民间艺术大师工作室
地址：南安市丰州镇埔头村铁路北边10号
3.李进杰民间艺术大师工作室
地址：南安市石井镇杨山村锦堂自然村171号
4.陈奕培民间艺术大师工作室
地址：南安市诗山镇鹏峰村学堂脚57号
5.林杉谷民间艺术大师工作室
地址：南安市诗山镇梧山村坑园垵尾21号
6.杨安福民间艺术大师工作室
地址：南安市洪濑镇六角内隘门街77号
7.杨民兴民间艺术大师工作室
地址：南安市水头镇埕边村综合文化服务中心
8.傅清水民间艺术大师工作室
地址：南安市霞美镇四甲村锦堂自然村

  南安市文化体育和旅游局办公室           2020年6月12日印发
- 2 -

- 1 -